2023 年 9 月 吉日

お取引先様各位

株式会社 TOSEI

                                       営業本部

「真空包装機サービス部品・ポンプ関連・発送費」価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社製品につきましては、日ごろより格別のご愛顧をたまわり厚く御礼申し上げます。

 さて、販売しております真空包装機のサービス部品及びポンプ本体及び発送費に関しまして

昨今の原材料価格高騰や運送会社の運賃値上げに伴い、皆様に価格改定のお願いをせざるを

得ない状況となりました。

 諸事情ご賢察いただき、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品：真空包装機サービス部品/ポンプ/消耗部品 全般

２．実施時期：2023 年 10 月 1 日以降 ご注文分より

３．価格改定幅：現行価格より平均 10%前後価格値上げ

４．部品発送運賃（全国一律）：現行運賃@¥1,100- → 新運賃@¥1,200- 税別

（参考：500ml オイルの場合､１梱包 30 本まで@¥1,200-となります）

尚、詳しい価格につきましては、弊社営業担当よりご案内させていただきます。

以上